
1

       
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/20/700/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně  16. 4. 2020 

Dodatečná informace č. 8 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P20V00000022
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 1. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 45454100-5 Rekonstrukce budov
                             - další předmět: 45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
ze dne 14. 4. 2020.

Dotaz
Ve výkazu výměr SO 07 Elektroinstalace je oddíl 

D D13 Rozvaděče R303/308/311/314/317 0,00

183 K 10000-0076 Motáž plastového rozvaděče minimálně 1x 12-14 
pozic, zapuštěná              montáž IP40/IP20; ks 1,000  0,00  

184 K 10000-0077 SPD typu 2 zapojení "V1+1" (přepěťová ochrana 
stupeň C) ks 1,000  0,00  

185 K 10000-0078 Jistič s proudovým chráničem 1x 10A/B/30mA ks 3,000  0,00  
186 K 10000-0079 Jistič s proudovým chráničem 1x 16A/B/30mA ks 3,000  0,00  
187 K 10000-0080 Propojovací hřeben L1 - 40A/10kA-12 pozic ks 1,000  0,00  
188 K 10000-0081 PE svorka 40A/12pozic ks 1,000  0,00  
189 K 10000-0082 N svorka 40A/12 pozic ks 1,000  0,00  
190 K 10000-0083 Zkušební svorka 40A ks 1,000  0,00  
191 K 10000-0084 Pomocná svorkovnice 2,5-6 mm ks 3,000  0,00  
192 K 10000-0085 Ochranná svorka OS303/308/311/314/317- 40A ks 1,000  0,00  
193 K R 13 Nespecifikovaný a pomocný materiál %   0,00  

https://zakazky.muml.cz/


2

V tomto oddíle se jedná o 5 rozvaděčů, ale ve výkazu výměr jsou uvedeny prvky pouze na 1 ks. Neměli by mít všechny 
položky 5 x více prvků?

Odpověď

Zadavatel k dotazu sděluje, že rozpočet k ocenění, který je součástí zadávací dokumentace, obsahoval chybu

Zadavatel pro úplnost připojuje vyjádření zpracovatele PD k této žádosti o dodatečnou informaci: 
„Celkový počet rozvaděčů byl zohledněn v oddíle „D15 - Dodávky“. Při prověření dotazu bylo zjištěno, že oddíl „D13 
- R303/308/311/314/317“ měl sloužit jako pomocný výpočet pro stanovení ceny 1 ks. Ve výpočtu, tak vznikla nevědomě 
duplicita položek. Uvedená metodika výpočtu byla dále uplatněna u níže uvedených oddílů:
   D7 – Rozvaděč RE + HR 
   D8 – Rozvaděč RB0
   D9 - Rozvaděč RB1
   D10 - Rozvaděč RB2
   D11 - Rozvaděč RB3
   D12 - Rozvodnice osvětlení RB106
Pro zamezení duplicity položek, byly z rozpočtu odstraněny položky č. 206 až 212 a upraven výkaz výměr v položkách 
183 až 192.“

Zadavatel sděluje, že do zadávací dokumentace byl vložen opravený rozpočet k ocenění. Zadavatel žádá 
uchazeče, aby do své nabídky ocenili tento opravený rozpočet k doplnění.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2020-04-16T11:17:00+0000
	Not specified




